Theodericus van den Lake filius legitimus quondam Andree van den Lake peciam prati sitam in parrochia de Oerscot inter hereditatem dictam Stede Eijcke ex uno et hereditatem dicti Theoderici (dg: ex alio) et suorum coheredum ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Rutgheri van der Elsdonc et cum reliquo fine ad hereditatem Philippi de Eersten? quam peciam prati dictus Theodericus erga Arnoldum (dg: Sigh) Sichgheman

maritum et tutorem Katherine sue uxoris filie quondam Johannis de Ghunterslaer ad pactum adquisierat scilicet pro quatuor et dimidio antiquis grossis Turonensibus et pro decem et octo lopinis siliginis hereditarie paccionis mensure de Oerscot ut dicebat hereditarie supportavit Rodolpho dicto Roef van den Lake suo fratri filio dicti quondam Andree promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere demptis XVIII lopinis siliginis predictis. Testes datum supra.

BP 1183 f 335v 03 vr 13-06-1404.

Oliverus van Colem verklaarde ontvangen te hebben van Henricus van Herzel 18 nieuwe Gelderse gulden, die voornoemde Henricus beloofd had aan voornoemde Oliverus en zijn vrouw Elsbena ndvw hr Marselius Scillinc.

Oliverus van Colem palam recognovit se recepisse ab Henrico de Herzel XVIII novos Gelre gulden quos dictus Henricus dicto Olivero et Elsbene sue uxori filie naturali domini quondam Marselii Scillinc solvere tenebatur ut ipse Oliverus dicebat. Testes Walterus et Rover datum supra.

BP 1183 f 335v 04 za 14-06-1404.

De broers Bernardus en Petrus, kvw Hermannus Teijen soen, droegen over aan hun broer Rutgherus zvw voornoemde Hermannus en zijn vrouw Elizabeth, hun deel in alle erfgoederen van wijlen Henricus van den Molen oom van voornoemde Elizabeth mv voornoemde broers, waarin voornoemde Henricus was overleden, gelegen onder Kessel.

Bernardus et Petrus fratres liberi quondam Hermannii Teijen soen totam partem et omne jus eis competentes in omnibus et singulis hereditatibus quondam Henrici van den Molen avunculi olim Elizabeth matris dictorum fratrum in quibus idem quondam Henricus decessit quocumque locorum infra parrochiam de Kessel situatis ut dicebat hereditarie (dg: ven) supportaverunt Rutghero eorum fratri filio (dg: dictorum) dictorum quondam Hermannii et Elizabeth promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Walterus datum (dg: sab) in profesto Viti.

BP 1183 f 335v 05 za 14-06-1404.

Godefridus van Oijen zvw Zebertus Belen soen droeg over aan Petrus zvw mr Johannes Goutsmijt 17½ Gentse nobel, aan hem beloofd door Theodericus Ludinc.